

Ref. No. SAC(E)/2026/253

Dated- 27.08.2026

शुद्धि-पत्र/Corrigendum

विषय: 25.08.2026 को सूचित नोटिस के संदर्भ में शुद्धि-पत्र

शैक्षणिक सत्र 2026 – 27 के लिए ऑनलाइन वार्षिक शुल्क जमा करने के लिए अंतिम तिथि के विस्तार के संबंध में, कार्यालय द्वारा जारी पत्र 05.08.2026 की निरंतरता में, दिनांक 01.09.2026 का उल्लेख किया गया है। उक्त शुल्क सूचना को 15.09.2026 के रूप में पढ़ा जाए।

तदनुसार, 'देर से शुल्क' के बिना वार्षिक शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 15.09.2026 होगी। 15.09.2026 के पश्चात प्रति दिन 50 / - शुल्क लिया जाएगा।

दिनांक 25.08.2026 के शुल्क सूचना की अन्य सभी सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।

SUBJECT: CORRIGENDUM TO FEE NOTICE DATED 25.08.2026

In continuation of this Office Fee Notice of even number dated 25.08.2026 regarding extension of the last date for online Annual Fee collection for the Academic Session 2026-27, it is hereby notified that the date 01.09.2026 mentioned in the said Fee Notice shall be read as 15.09.2026.

Accordingly, the last date for depositing the Annual Fee without late fee shall be 15.09.2026. The late fee of Rs. 50/- per day shall be charged after 15.09.2026.

All other contents of the Fee Notice dated 25.08.2026 shall remain unchanged.


प्राचार्य/Principal

प्रतिलिपि भेजें:-

Copy to:-

1. College Website & Student Notice Boards
2. All Teacher-in-Charges (TICs) – for circulation in student groups
3. S.O. (Admin) / S.O. (Accounts)
4. Guard File